
SMLOUVA O DÍLO
2024/OMP/0773

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ,
Osoby oprávněné k
Osoby oprávněné k
dílo:

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
100 00 Praha 10
Ing. Arch. Martinem Valovičem, starostou
Česká spořitelna, a.s.
27-2000733369/0800
00063941
CZ00063941

jednání ve věcech smluvních: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP
jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít

Ing. Jitka Pawingerová, OMP ÚMČ Praha 10

(dále jen ,,objednatel")
a

Zhotovitel: Energo Praha spol. s r.o.
U Krčského lesa 228/15, 140 00 Praha 4

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 35653
Zastoupená: Ing. Janem Petrem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 107-6462280227/0100
IČO: 62916513
DIČ: CZ62916513
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Jan Petr
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Jan Petr

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

[.

Předmět smlouvy
1. Předmčtem této smlouvy je Oprava elektroinstalace v objektu MŠ Dvouletky 8/601, 100 00

Praha 10 - Strašnice dle zadávací dokumentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení
(dále jen ,,dílo").

2. Přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání, zpracovanou
projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele.

1



3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebeqpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále ve
smlouvě stanovených.

II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do 12 týdnů ode dne protokolámího
převzetí staveniště. Realizace díla je zahájena okamžikem protokolámího převzetí staveniště.

2. Dodavatel se zavazuje zahájit realizaci díla do 48 hod. od doručení výzvy objednatele. výzva
k zahájení realizace díla bude odeslána objednatelem na e-mail zástupce zhotovitele pro věci
sm1uvní, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Odeslání této elektronické výzvy smluvní strany
zároveň považuji za okamžik doručení výzvy, tj. počátek běhu lhůty dle věty první tohoto odstavce
smlouvy. Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, aby došlo k zahájení
realizace díla ve výše uvedené lhůtě (tj. protokolámí převzetí staveniště proběhne ve lhůtě dle věty
první tohoto odstavce smlouvy).

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy
a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními
stranami.

4. Zhotovitel bude provádčt dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha
č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

5. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky mohou být uvedeny
v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.

6. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

IIJ.
Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 3 983 789,16 KČ (slovy:
třimilionydevětsetosmdesáttňtisícesedmsetosmdesátdevětkorun českýchšestnácthaléřů).

Smluvní strany se dále dohodly, že předmčt plnění této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace
produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedenC plnění bude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce
plnění, tj. objednatel.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení a uklizení staveniště a zahmuje náklady na skládkování.

3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací dokumentací
nebo výzvou více zájemcům uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu
a ceně. S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písernné dohody. Skutečnosti
rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku.
Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

2



IV.
Úhrada faktur

1. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována po skutečném provedení dílčího výkonu spojeného se
zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Nedílnou
souČástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečně provedených prací
a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele.

2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90 % sjednané ceny díla. zbývajících 10 %
ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolámím odstranění případných vad
a nedodělků zjištěných pří přcvzctí díla, a to na základě koncčného vyúčtování formou konečnC
faktury.

3. Faktury zhotovitel doručí výhradně prostřednictvím datové schránky.

4. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude:

- protokol o předání, resp. převzetí napojovacích bodů podepsaný všemi zúčastněnými
stranami a prokazatelný písemný doklad o úhradě spotřebovaných medií na účet správní
firmy

5. Splatnost řádnč vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

6. Každá faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdčjších předpisů a požadavky zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů podle v rozhodné době účinných
právních předpisů. Zhotovitel je také povinen vystavit daňový doklad, za podmínek uvedených
v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 tohoto zákona.

Každá faktura musí minimálně obsahovat:

- označení dílčí faktura - daňový doldad a její pořadové číslo
- název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
- název a číslo smlouvy
- bankovní spojení obou stran
- fakturovanou částku, DPH v % výši
- označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy Č. 1
- podpis oprávněné osoby zhotovitele
- zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu čl. IX. této

smlouvy.

7. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit svá práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácenhn daňového dokladu
- faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit
novou fakturu s novou splatností v délce viz čl. IV, odstavec 5.

V,
Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně
v patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, platnými
právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné
vady zadávací dokumentace, a to neprodleně po jejich zjištění.

3



2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbomou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla
odpovídá v pIném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které odpovídají
dokumentaci a platným právním předpisům v České republice a Evropské Unii. Pokud
dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít
takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadnč a bezchybnč mohlo sloužit svému účelu.

4. Zhotovitel je povinen upozomit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci,
nevhodnost pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost,
že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu.
V případě, že zhotovitel neprodlenč, tj. do 5 dnů, neupozorní písemně objednatele na výše uvedené
skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady díla či za
prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za Škodu, která mu vznikla tím, že
zhotovovatel nesplnil výše uvedenou povinnost.

5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních dnů
budou zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je povinen
nejpozději do 1 dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se k němu
písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a Čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemnč zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení Částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 občanského zákoniku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů
po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit a uklidit staveniště a vyklizené
a uklizené je předat objednateli.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodnční odchylek provádční díla od projektovC dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předáni a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty matcriálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

VI.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení za nedodržení konečnébo termínu dokončení díla dle čl. II. odst. 1.

2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení při nedodržení termínu zahájení realizace díla dle čl. II. odst. 2.

4



3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za
každý započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle čl. VII.
odst. 4 nebo v předávacím protokole.

4. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VII.
Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací
dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční dobč bude mít
vlastnosti obvyklé či v této smlouvč dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

4. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami
k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstrančna
nejpozději do 48 hodin od okamžiku uplatnění reklamace (oznámení) Objednatelem. Objednatel si
v případě havárií vyhrazuje možnost požadovat jako právo z vadného plnění přiměřenou slevu
z ceny díla, nikoliv odstranění vady opravou. Pokud se objednatel rozhodne uplatnit v těchto
případech slevu místo odstranční vady, pak toto sdělí zhotoviteli nejpozději při oznámení této vady.

5. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od jejich nahlášení.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které
může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

- zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než
7 kalcndářních dnů.

- Zhotovitel nezahájí realizaci díla dle čl. II. odst. 2 této smlouvy ani po poskytnutí dodatečné
lhůty 48 hod.

- zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů
a technických norem.

- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší 7 kalendářních dní
- zhotovitel poruší některou povinnost uvedenou v čl. IX. odst. 5 a 6 této smlouvy.

IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat Živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem
bude pojištění odpovědnosti za Škodu na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli
a třetím osobám (dále jen ,,Pojištění odpovědnosti"). Zhotovitel je povinen zajistit, aby se pojištění
odpovědnosti vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za Škody případně vzniklé dle této Smlouvy.
Celková částka pojistného krytí na základě pojištění odpovědnosti bude dosahovat alespoň výše
Ceny díla (vč. DPH). Zhotovitel je povinen udržovat pojištění odpovědnosti nejmCně ve shora

5



uvedeném rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy. pojistná smlouva nesmí obsahovat
ustanovení vylučující odpovědnost plnční pojišťovny (tzv. výluky z pojištční) s výjimkou výluk
odpovídajících výlukám standardnč uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na
trhu poskytování pojistných služeb v České republice.

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbomou péčí. Zavazuje se dodržovat
obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

4. Výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel: Zuzana
Kohoutková, tel: + 420 267 093 360, e-mail: zuzana.kohoutkova(a.'prahalO.cz a Petr Vinčálek,
tel: + 420 267 093 611, e-mail: petr.vincalek@prahalO.cz
Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.
tdo je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním
úřadem

- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které
budou v dalším postupu realizace díla zakryty

- provádět kontrolu kvality díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranční
- vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
- kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu

stavby (příloha č. 2 této smlouvy)
- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
- potvrdit protokol o předání a přcvzetí staveništč

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

5. Veškerý používaný stavební materiál nesmí porušovat ustanovení zákona č. 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
a ustanovení dalších obecně závazných legislativních předpisů, které oblast ochrany zdraví
v aktuálním čase upravují. Zadavatel preferuje použití stavebních materiálů s certifikací
,,Ekologicky šetmý výrobek" nebo jinou rovnocennou certifíkaci.

6. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních
předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi
směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny
zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které
se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou Činnosti prováděny zhotovitelem či
jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců
ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem
veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou
hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání
tohoto článku smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději
do 10 dnů od doruČení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též
informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. Zhotovitel je povinen předat objednateli
kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se toto řízení končí, a to nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy
rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne
objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. V případě, že zhotovitel (či jeho
poddodavatel) bude v rámci těchto řízení pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku,
správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout

6



nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemnč informovat objednatele, a to
v přiměřené lhůtč stanovené po dohodě s objednatelem.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnční v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této
smlouvě, podepsaných oběma stranami.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního
řádu.

6. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje elektronicky
7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne

Jakub
V'Brzon

Digitálně podepsal
Jakub Brzoň
Datum: 2024.05.13
17:27:46 +02'00'

Bc. Jakub Brzoň

vedoucí OMP

V

Příloha č. I
Příloha č. 2

Cenová nabídka zhotovitele
Harmonogram stavby

ENERGO PRAHA spoL s r.o.
U Krčského nádraží 228,/15

140 00 PRAHA4- Krč
Tel./Fax: 241470373, Reg: OR MS Praha C/35653

lČ: 62916513 DlČ: (262916513

7



MŠ Dvouletky 8/601, Praha 10-Strašnice
Oprava elektroinstalace
Aktualizace projektu 03/2024

Celková rekapitulace nákladů v KČ

Část Druh nákladů Náklad v Kč

Stavebni část - stavební objekty
Stavebni úpravy 1 042 860,35
Elektroinstalace 2 895 428,81
Objekty celkem 3 938 289,16

vedlejší a ostatni náklady
Zařizení staveniště 29 000,00
Projektové práce 1(3 500,00
vedlejší a ostatni náklady celkem 45 500,00

Cena stavbý bez DPH v KČ 3 983 789,16



Stavba: MŠ Dvouletky

Název ôbj.: Oprava elektroinstalace
Rozpočet

.
Součet 2866761,20
Nespecifikované náklady % 1 . 28667,61

Celkem 2895428,81

Osvětlení, zásuvkové rozvoďY

Číslo poí: Popis konstrukcí a prací m.j. počet m.j. jedn.cena celkem ( KČ )
Rozvaděče

1 Zaµuštěn ;' oceloplechový rozvaděč RS1 viz.sam.př.č.O04 ), JP31/30, El-S30 ks 1,0 177562,0 177562,00
2 zapuštěný ocelodecho .";' rozvaděč RS2 viz.sam.rř.č.OO5 ). lP31/30, EI-S30 ks 1,0 163764 0 163764 00
3 hop zapuštěná _ ks 2 Q 3210,0 6420,00

KabeSy napájeá
4 Kabel CYKY 4jx25mm2 m 65 0 399,0 25935,00
5 vodiČ CYA 25mm2 m 28,0 143 0 4004 00
6 Drát FeZn prům10mm , m 65,0 99 0 6435 00

Kabely instalačnÍ -% "=Fma
7 Kabel datový cat.6 m 1400 0 39,8 55720,00
8 Kabel CYKY 3ox1,5mm2 m 880,0 52,4 46112,00
9 Kabel CYKY 3jx1,5mm2 , m 1380,0 52,4 72312,00

10 Kabei CYKY 5jx1,5mm2 m 1580 0 78,5 124030 00
11 Kabel CYKY 3jx2,5mm2 m 1800,0 67,1 120780,00
12 Kabel CYKY 4Ox2,5mm2 m 70,0 88 7 6209,00
13 Kabel fkxibilnÍ H05VV-F 3jX2,5 m 40,0 84,0 3360 00
14 Vodič CYA 4 m 140,0 41,0 5740,00
15 Vodič CYA 6 m 110 0 49 3 5473,CKj

Svřtidla
16 EL1-LED svItidlo stropní 4QW,840/-MIKRO-C, 4011lm ks 28 (J' 4986 0 139608,00
17 EL1N-LED svÍtidlo stropnís nouzovým modulem 4OW,840/-MIKRO-C+NZ, 4011im ks 14,0 6623,0 92722,00
18 EL2-LED svÍtidlo stropni 4OW, 84O/OPAL,5254Im ks 27 0 5095,0 137565 00
19 EL2N-LED svÍtidlo stropnis muzov;řň modulem 40W,840/OPAL+NZ,5254lm ks 12,0 6874,0 82488,00
20 EL3-LED svĹtidlo stroč:nÍ 32W, 84O/OPAL, 4204lm ks 190 4597 Cl 87343,00
21 EL4-LED svÍtidlo stropni 53W,L840/MIKRD-C, 5363lm ks 7,0 4993,0 34951,00
22 EL4N-LED svÍtidlo stropní 53W,840/MIKRO-C+NZ, 53631m ks 2 0 6863 0 13726,CK)
23 EL5N-LED svÍtidlo přisazené 5 nouzo'ňm moduiem kulaté IP54/40O0/507Olm,36W ks 3 0 5999,0 17997,00
24 EL6-LED svítidlo přisazené kulaté |P54/4OCX)/5070|m , 36W ks 3,0 4374 0 13122,00
25 EL7-LED svitidlo přisazené kulaté LEDAP54/4000/389Ohn, 28W ks 6,0 4289,0 25734,00
26 EL8-LED svItidb nástěnné s poh',bovým Čidlem a soumrakovÝm spÍnačem, venkovní provedení, IP54 ks 1,0 3576,0 3576,00
27 N-nouzové únikové svÍtidlo 1W LED 135lm, 1hod., lP65 nástěnné ks 25 0 2978,0 74450 00
28 Poplatek za re'vk|aci svÍtidla ks 147,0 11,0 1617,00

Zásuvky , - ,,,__. ,, -
29 Zásuvka jednonásobná pod omítku s clonkami, lP4O ks 1,0 378,0 378JJCl
30 Zásuvka jednonásobná na povrch s vÍČkem. lP44 ks 1,0 341,0 341,00
31 Zásuvka dvojnásobná pod omitku s natočenou dutinkou,s clonkami, IP40 ks 102,0 397,0 40494 00
32 Zásuvka dvoinásobná ;tod omítku s clonkami s natočenou dutinkou, s ochranou proti přepětí. lP40 .opt,siňn. lP40 ks 18,0 1489 0 26802,00
33 Zásuvka datová dvojnásobná, pod omitku, lP40 ks 160 719,0 11504,(X)

_Krabke
34 Krabice přistrojová rozvodná pod omitku hluboká ks 228,0 158 4 36115 20
35 Krabicová rozvodka pod omitku s vÍČkem ks 285 0 257,4 73359,00
36 Krabicová rozvodka na povrch, lP44 ks 60,0 328,0 19680,00

SNače
37 jednopóĹový s;jÍnač ř.1 -vypínač, pod omitku komplet, lP44 ks 9,0 339,0 3051,00
38 jednopójoä';' spÍnač ř.5 -sériový přeoínaČ, pod omitku komplet, JP44 ks 10,0 391,0 3910,00
39 jednooóbvý spÍnač ř.5A -sérioďý přepinač střídavý, pod omítku komplet, ľP44 ks 4,0 488,0 1952,00
40 jednoeólový spínaČ ř.58 -střÍdavý přepinač dvojitý, mod omitku komplet, lP44 _ ks 8.0 488,0 3904RO
41 jednoc.ó|odý s1'Ínač ř.6 -střídavÝ přeµínaČ, pod omitku komoiet. IP44 ks 28,0 379 0 10612 00
42 jednoF'ó|DQÝ spÍnač ř.7 -křížový cřeaÍnač. pod omítku komplet. lP44 _ _ ks 22 0 405,0 8910,00
43 S:oráková kombinace se si@á|kou pod omítku ks 8 0 1145,0 9160 00
44 jednopólový spÍnač ř.1- vvoÍnač na Hovrch tp44 _ _ ks 1,0 374,0 374jjo

Lišty a trubk'y
45 Lišta vkládaci bezhabíenová vč.Míslušenství m 110,0 95 0 1045O,OO
46 Trubka PVC ohebná P21vč.protahovacího drátu m 900 0 46,7 42030 00
47 Trubka korundovaná do země prům.4Omm _ _ _ _ m 100,0 92 3 923CLOCl
48 Trubka korundovaná do země prům 5Omm m 50,0 97,6 4880 00
49 Trubka korundovaná do zeměprům.63mm m 50,0 104 0 5200,00
50 Mřižový žlab 20Clx6Omm m 100.0 1153,0 115300 00
51 Mřížový Žlab 10Ox6Omm . m 100,0 9410 94100JX)

Ostatni
52 Ocelová konstrukce všeobecně kg 100 0 195,0 19500 00
53 El.vrátná sada vč.domáciho telefonu, vodotěsné zvonkové tlačitko ke vstupu 2 ulice kpl 1,00 13300,0 13300,00
54 Bernard svorka vČ.Cu páskv ks 16,0 185,0 296QOO
55 PožárnÍtěsnění ks 4,0 3800,0 1520CLOO
56 plynotěsný prostup přivodní kabel ks 1,0 8500,0 850CL00

Zemni práce pro přivodni kabel ( výkop 50/8Ocm, pÍskové lože, bet.desky, výstražná folie, zához rýhy 50/8Ocm, úprava
57 povrchu odvoz zemninv ]' m 40,0 2744 0 109760,00
58 HZS-práce neobsažené v ceniku hod 80 0 680,0 54400 00
59 Demontáž kpl 1,0 85000,0 850OCLO'O
60 DrobnÝ nes7ecifíkovanÝ materiái ( hmoždinky, Šrouby, 7řichYTk',' na kabelv, sádra apod. konektory RJ45 cat.6 1 Ke'ĺ 1,0 63200,0 632OO,CXJ
61 Komplexni zkouškv kpl 1 0 12500,0 12500 00
62 Měření datových rozvodů kpl 1,0 4600,0 4600,®
63 Revize revizni zoráva kpl 1 0 42500,0 42500 00
64 Pro ekt skutečného crovedení kpl 1,0 i8400,0 18400,00
65 Provizomi rozvaděČ :'ro připojenÍ uotřebných vNodů během rekonstrukce ks 2,0 22300,0 446OQCXJ
66 Práce na stáv.zařízenÍ . kí'l . 1 0 38400 C) 38400 00
67 Vi'stěhová ní a nastěhováni ná b v'ku kí-l 1 0 37400 0 3740'0 CK)
68 Zák"vtv. lešení kcl 1,0 69800.0 69800.00
69 Sádrokartono'N truhlík 0 3mxO 5m s 3ožární odlolnostÍ 6Omin. 1 m 1 110,0 1330,0 146300,00

Přesné typy , barvy a výšky instalačních přístrojů, přesné umÍstění jednotlivých !
vývodů budou upřesněny před realizací přímo na stavbě za účasti dodavatele, ,

1
investora, uživatele a projektanta.

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a
zahrnovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého
souvisejÍcÍho doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé
zařízení bylo funkční a sp|ňovalo všechny předpisy, které se se na ně vztahují.

2 /4



Čislo poI:

V¥Eracova|:

Popis konstrukcí a prací m.j. počet m.j. jedn.cena celkem ( Kč )

Datum: 18.03.2024

3/4



Stavba: MŠ Dvouletky

Název obj Rekonstrukce elektroinstalace
Rozpočet

Součet 1032535,00
Nespecifikované náklady % 1 10325,35

Celkem 1042860,35

Štavební úpravy, zednické práce, malování
ČÍSIO poL Popis konstrukcí a praci m.j. počet m.j. jedn.cena Celkem ( Kč )

Zednické práce
1 zabetonováni otvorů ve stropech pI. do 0,09m2 a tt.přes 10 do 20 cm kus 4,0 1810,0 7240,00
2 zazděni a začištění skřině rozvodnice hl.do 30 cm,v. do 220 cm a š.do 150 cm kus 2,0 7900,0 15800,00
3 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šIřky rýhy m2 58,0 390,0 22620,00
4 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 72,0 390,0 28080,00
5 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoll šIřky rýhy m2 151,0 390,0 58890,00
6 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šÍřky do 150 mm m2 183,0 390,0 71370,00
7 LeŠeni pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženÍ do 150 kg/m2 m2 10,0 5500,0 55000,00
8 Úklid staveniště kpl 1,0 65300,0 65300,00
9 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 20,0 250,0 5000,00

10 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 10,0 550,0 5500,00
11 Vybouráni otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 200 mm kus 4,0 860,0 3440,00
12 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 654,0 25,0 16350,00
13 Vysekání rýh v betonových zdech u stropu hl do 30 mm š do 30 mm m 414,0 35,0 14490,00
14 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 5,0 6500,0 32500,00
15 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 5,0 6500,0 32500,00
16 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,0 5000,0 10000,00
17 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,0 8400,0 42000,00
18 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,0 1900,0 3800,00
19 VnitrostaveniŠtnÍ vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 4,0 4700,0 18800,00
20 Poplatek za uložení stavebniho směsného odpadu na skládce {skládkovné) t 7,0 920,0 6440,00
21 osazeni profilů pro sádrokarton. včt.desek a jejich montáže m2 90,0 1590,0 143100,00
22 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v óbjektech v do 12 m % 1,6 43200,0 69120,00

_ __Malování _='
23 nátěr linkrusty m2 135,0 650,0 87750,00
24 podklad linkrusty m2 135,0 55,0 7425,00
25 Nátěry KDK - tyče zábradlí m2 12,0 650,0 7800,00
26 Nátěry omitek a beťonových povrchů - boky schodiště m2 36,0 650,0 23400,00
27 Odstraněni maleb oŠkrabánim v místnostech v do 5,0 m m2 450,0 40,0 18000,00

._ 28 Odstranění maleb oŠkrabánim ve schodišti v do 3,8 m m2 80,0 40,0 3200,0029 Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bilé dvojnásobné v mistnostech v do 3,8 m m2 1537,0 80,0 122960,00
30 Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové tónované dvojnásobné na schodišti v do 3,8 m m2 80,0 80,0 6400,00
31 Zákryt nemalovaných ploch v mistnosti v.3,8m m2 615,0 20,0 12300,00
32 Zákryt nábytku, radiátorů v mistnosti do 3,8m m2 48,0 20,0 960,00
33 Demontáž a opětovná montáž stáv.dřevěného obkladu v nejnutnějšém rozsahu kpl 1,0 15000,0 15000,00

Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala
celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabidce musi být včetně veškerého souy'isejícího
doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařľzení bylo funkčni a
splňovalo všechny předpisy, které se se na ně vztahuji.

qracovai: Datum:19.03.2024



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ Přiloha č. 6

,,Oprava elektroinstalace v objektu MŠ Dvou/etky 8/601, 100 00 Praha 10 - Strašnice"

měsíce v roce 2024 červen červenec srpen záři
týdny (kafendářní) 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
Předáni staveniště
Demontáž osvětlení vč. kabelů, rozvaděčů
Lištování, trubkováni
Kabelové rozvody
Montáž krabic, spInačů, zásuvek
,0K,om,,,, mÉii
Montáž podružných rozvaděčů
Instalace svítidel
Dokončovaci práce, výmatba
Revize, p"edáni
Předáni stavby

předpokládaný termin zahájení: 25. týden, 17.06.2024
předpokládaný termín dokončení: 36. týden, 08.09.2024

V Praze dne 10.dubna 2024

Stránka 1 z 1


